
Smlouva o provedení opravy věci uzavřená dle § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
Dobrovského 1278/25, Praha 7 
Zastoupena Mgr. Renatou Malichovou, 
ředitelkou Krajské pobočky v Příbrami 
IČ: 72496991 
nám. T. G. Masaryka č. 145 
261 01 Příbram I. 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: k7rzpxf 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Firma: KONE a.s.  
Adresa: Evropská 423/178, Praha 6 – Vokovice, 160 00  
zastoupena: Ing. Robertem Nerádem 

IČO: 00176842 
kontaktní a fakturační adresa: Evropská 423/178, Praha 6 – Vokovice, 160 00 

bankovní spojení: Citibank Europe plc 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto 

s m l o u v u   o   p r o v e d e n í    o p r a v y    v ě c i : 

      I. 

Předmět a doba plnění  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele opravu výtahu KONE na 

Úřadu práce ČR, kontaktní pracoviště Mělník, Nová 2571, 276 01 Mělník. 

Předmětem opravy je: Odstranění závad zjištěných v inspekční prohlídce výtahu Kone. 

Popis zjištěných závad: 

1) Dostatečné osvětlení ve strojovně a v prostoru pro kladky – doplnit osvětlení podle čl. 

5.2.1.4.2 z ČSN EN 81-20:2015 ve strojovně a v prostoru pro kladky. 



2)  Ochranné zařízení proti nekontrolovatelnému pohybu - vyhovující provedení 

výtahového stroje k zabránění nekontrolovatelnému pohybu klece nahoru nebo dolů s 

otevřenými dveřmi elektrického výtahu dle ČSN EN 81-20:2015. Výměna za starý frekvenční 

měnič. 

3) Označení k rozvaděči „napětí větší než 50V“ – doplnit označení stanovené dle ČSN EN 

81-20:2015 – 1 kus 

Plnění zakázky bude provedeno nejpozději do 1 měsíce od data uzavření Smlouvy. 

 

 

II. 

Cena díla 

 

Cena za provedení díla činí celkem: 

Cena díla celkem bez DPH:  145 497,-Kč 

DPH 21 %:    30 554,37,-Kč 

Cena díla celkem včetně DPH:  176 051,37,--Kč 

Slovy: Stosedmdesátšesttisícpadesátjednakorunatřicetsedmhalérů.  

III. 

Platební podmínky 

 

Smluvní cena za provedenou opravu bude uhrazena objednatelem po provedení opravy a převzetí 

bezchybně opravené věci specifikované v čl. I. smlouvy.   Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po 

převzetí opravené věci objednatelem.  

Faktura je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení objednateli. V případě, že faktura nebude 

obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a požadovat vystavení 

řádné faktury. Tím se přerušuje lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury začne běžet nová 

lhůta splatnosti. 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

           IV. 
Smluvní pokuta 

 
V případě nedodržení termínu opravy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % 
z celkové ceny předmětu plnění za každý den prodlení. Pokud nastanou objektivní okolnosti 
nezaviněné zhotovitelem vedoucí k nedodržení termínu uvedeného v článku I. a zhotovitel je 
průkazně doloží, smluvní pokuta podle věty první se neuplatní. 
 
 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
Zhotovitel odpovídá za to, že oprava bude provedena řádně a včas. Zhotovitel odpovídá za vady, 
které má věc v době jejího předání. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost opravy v trvání 24 měsíců 
ode dne převzetí opravené věci objednatelem. Vyskytnou-li se v uvedené době na věci vady 
spočívající v provedení opravy, zhotovitel se zavazuje tyto vady bezplatně odstranit.  



 
 

VI. 
Další ujednání 

 
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení 
s provedením opravy po dobu delší než 15 dnů.   
 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.   
 
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, se kterým souhlasí, a že 
smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 
V Příbrami dne 5. 2. 2019    V Praze dne 7. 1. 2019 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
                                                                                                         
 
                                                                                                          
                                                                                                 
………………………………………………………..   …………………………………………………… 
              Mgr. Renata Malichová     Ing. Robert Nerád 

           ředitelka Krajské pobočky     
                ÚP ČR v Příbrami 
 


